204 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.443 Quarta-feira, 23 DE DEZEMBRO DE 2020

E. NOBREGA DA COSTA
Inscrita no CNPJ: 27.548.160/0001-26

Situada na Avenida Otávio Onetta, N° 1545, Setor Industrial II, Novo Pro-
gresso, torna público que requereu junto a SEMAS/PA o licenciamento am-
biental sob o protocolo 37174/2020, para emissão da LP, LI e LO para a
sua atividade.

Protocolo: 614488

AGÊNCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS
2° TERMO ADITIVO nº. 016/2020 - CONT. 101/2018 - CENVEL CEN-
TRAL LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA EPP. Referente ao Termo Aditivo
de prorrogação de prazo por igual período e valor do contrato n°101/2018.
Vigência: 17/12/2020 á 17/12/2021. Valor: R$ 107.880,00 (Cento e sete
mil, oitocentos e oitenta reais). Ord. De Despesa: Herenildo Aguiar Maciel
- Superintendente Geral. Pgm. 23/12/2020.

2° TERMO ADITIVO nº. 017/2020 - CONT. 102/2018 - MALUDALLAS
SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELE ME. Referente ao Termo Aditivo de
prorrogação de prazo por igual período e valor do contrato n°102/2018.
Vigência: 17/12/2020 á 17/12/2021. Valor: R$ 77.520,00 (Setenta e sete
mil, quinhentos e vinte reais). Ord. De Despesa: Herenildo Aguiar Maciel -
Superintendente Geral. Pgm. 23/12/2020.

Protocolo: 614550

A EMPRESA AUTO POSTO IVI EIRELI
POSTO BARI

Inscrita no CNPJ 21.387.460/0005-18
Situada na Avenida Presidente Tancredo Neves - Aeroporto, torna público
que RECEBEU, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO DO MEIO AM-
BIENTE E TURISMO - SEMAT, a Licença de Instalação (LI) de nº 013/2020,
com validade até 18/12/2021, para exercer a atividade de Comercio Vare-
jista de Combustíveis para Veículos Automotores.

Protocolo: 614530

MINERAÇÃO PARAGOMINAS S.A.
A Mineração Paragominas S.A. (CNPJ 12.094.570/0004-10) torna
público que protocolou em 16/12/2020 (Doc. 2019/36249 juntado
ao Processo 2011/26588) junto à Secretaria de Estado de Meio Ambiente
e Sustentabilidade (SEMAS/PA), a Comunicação de Limpeza de Vegetação
Secundária em 0,739345 ha, Autorização de Limpeza de Vegetação Secun-
dária em 0,572311 (em APP) e Autorização para remoção de 42 indivíduos
arbóreos (em APP), para sondagem complementar de fundação da ponte
sobre o rio Parariquara, conexão entre os platôs M3 e M5, no Município de
Paragominas/PA. Foi elaborado Estudo de Caracterização da vegetação.

Protocolo: 614570

A TELXIUS TORRES BRASIL LTDA
Inscrita no CNPJ 23.842.855/0001-65

Torna público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambien-
te de Ananindeua, a Licença Prévia n°L12120 e a Licença de Instalação
n°L121320 para atividade da Estação Rádio Base - ERB (ANAPA), localiza-
da na Passagem João Canuto, 98-B, Águas Lindas, Ananindeua - PA.

Protocolo: 614539

A JUPARANÃ COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA
CNPJ: 02.219.378/0003-78

Torna público que recebeu da Secretaria Municipal do Verde e do Meio
Ambiente - SEMMA de Paragominas - PA, a Licença de Instalação (LI) nº
016/2020, com validade até 22/09/2021, para a atividade de Armazém
para Grãos e Cereais com Benefi ciamento, situada na Rod. BR 010, KM 171
S/N, Zona Rural, Paragominas - PA.

Protocolo: 614475

SOLICITAÇÃO DE LP e LI
A L E MACEDO POSTO DE COMBUSTIVEL LTDA

CNPJ: 38.243.603/0001.97
Torna publico que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de
Abaetetuba-PA a Licença de Prévia e de Instalação para atividade de Co-
mércio varejista de combustíveis para veículos automotores com processo
n°520/2020. Localizada na Rod. Pa 409, Bairro Jarumã, Abaetetuba-PA
CEP: 68.440-000.

Protocolo: 614534

A TELXIUS TORRES BRASIL LTDA
Inscrita no CNPJ 23.842.855/0001-65

Torna público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambien-
te de Ananindeua, a Licença Prévia n°L12320 e a Licença de Instalação
n°L121220 para atividade de Estação Rádio Base - ERB (CDNPA), localiza-
da na Rua Arterial 18. N°202 C, Coqueiro, Ananindeua - PA.

Protocolo: 614543 Protocolo: 614560